MASTER LEDspot MV
MASTER LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10 827
60D
Světelný zdroj MASTER LEDspot MV poskytuje teplý, zvýrazňující paprsek podobný
halogenovým zdrojům a je ideálním řešením pro modernizaci bodového osvětlení.
Díky vysoké hodnotě CRI dosahuje přirozenějšího podání barev, což vytváří útulnou
a pohodlnou atmosféru v obytných prostorách a pohostinství a zvýrazňují krásu
vystaveného zboží v maloobchodních prostorách. Tato svítidla LEDspot kombinují

GU10 827 60D
Full EOC 871869656300700
Objednací kód 56300700
Číslo materiálu (12NC) 929001215802
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696563007
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Pouzdro – EAN/UPC 8718696563014
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10 827 60D 50 mm 56 mm
MASTER LEDspot MV
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
Spectral Power Distribution Colour - MAS LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10
827 60D
Light Distribution Diagram - MAS LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10 827 60D
SL21550-GU 2016-04-15
 1 x GU10 3.5W 2700K 60D
1 x 288 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 277 cd
BS (
1
/2Imax)
o
,30
o
29
BS (
1
/2E0)